

Bergs Blomster ApS

Holte Stationsvej 22
2840 Holte
CVR-nr. 12 67 82 07

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
(35. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024

Steffen Victor Berg
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bergs Blomster ApS
Holte Stationsvej 22
2840 Holte

CVR-nr.: 12 67 82 07

Stiftet: 1. januar 1989

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Steffen Victor Berg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge blomster mv. fra butik i Holte.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 490.894.

Egenkapitalen udgør kr. 615.895.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		2.441.474	2.218.344
Personaleomkostninger.....	1	-1.803.273	-1.647.295
Afskrivninger		<u>-7.950</u>	<u>-4.329</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		630.251	566.720
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.879</u>	<u>-77.995</u>
RESULTAT FØR SKAT		628.372	488.725
Skat af årets resultat		<u>-137.478</u>	<u>-105.204</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>490.894</u></u>	<u><u>383.521</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		490.894	383.521
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>490.894</u></u>	<u><u>383.521</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		22.804	30.754
Materielle anlægsaktiver i alt		22.804	30.754
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	383.904
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	383.904
ANLÆGSAKTIVER I ALT		22.804	414.658
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.833	0
Andre tilgodehavender		202.340	202.419
Periodeafgrænsningsposter		13.034	1.871
Tilgodehavender i alt		693.207	204.290
Likvide beholdninger		266.673	1.161.462
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		959.880	1.365.752
AKTIVER I ALT		982.684	1.780.410

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.001	125.001
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		490.894	383.521
EGENKAPITAL I ALT		615.895	508.522
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.879	136.715
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	889.830
Selskabsskat		137.478	105.204
Anden gæld		178.432	140.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.789	1.271.888
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		366.789	1.271.888
PASSIVER I ALT		982.684	1.780.410
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	1.758.840	1.612.638
Pensioner	19.188	0
Andre omkostninger til social sikring	14.399	14.282
Øvrige personaleomkostninger	10.846	20.375
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.803.273</u>	<u>1.647.295</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.879 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Victor Berg Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 t.kr., i alt 135 t.kr.